quarta-feira, 4 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 155/2017 DO PP 013/2017

O Município de Iraquara, por meio da Pregoeira, no uso de suas atribuições, em
decorrência do Pregão Presencial nº 013/2017, que tem por objeto pregão
presencial para contratação de empresa especializada no serviço de concessão
de sinal internet, para atender às demandas das diversas secretarias do
município de Iraquara – Bahia:

1. Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 16 de maio de
2017, Ano IV – Edição nº 00099, Caderno 1, página 1, para a seguinte redação:

 Onde se lê: PRAZO 31 DE DEZEMBRO DE 2017;

 Leia se: PRAZO 07 DE ABRIL DE 2018.

Zandra Vieira dos Santos
Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3DDD8B033078CABA0FBC4DEFAE5A377